[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН

АРОМАТНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ
                 6-ая сессия                                      с. Ароматное                                  1-го созыва

       от 16.12.2014                                                                                                   №   51
О передаче имущества

в муниципальную собственность

Бахчисарайского района

Руководствуясь положениями п. 3) п.1 ст. 14, п.1 ст. 15,  п.10 ст. 35, ст. 50-51  Федерального Закона  от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст.27 Закона Республики Крым от 21 08. 2014 года № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым»,

АРОМАТНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

   1. Передать целостный имущественный комплекс Дошкольное учебное заведение «Солнышко» с.Ароматное в муниципальную собственность Бахчисарайского района. (Приложение 1;5)

2. Передать целостный имущественный комплекс Ароматненский сельский Дом культуры в муниципальную собственность Бахчисарайского района. (Приложение 1;5)

Председатель Ароматненского сельского совета                 И.А. Лизогуб